

استان خراسان رضوی، خواهشمندیم برای افراد تحت تکفل کمیته امداد امام خمینی (ره) و اداره کل بهزیستی استان که متأسفانه بعضی از این عزیزان، معتاد مصرف‌کننده و خطرناک شیشه‌ای در منزل دارند و با توجه به دهک یک تا ۳ بودن خانواده‌ها مستدعیست جهت مراحل قانونی و دستگیری معتادین آزارگر خانواده‌ها و ارجاع به کمپ‌های ترک اعتیاد اقدامات مطلوب‌تری انجام شود. خدمتتون اعلام کنیم ۶ ماه کمپ بودن و مصرف متادون درمانگر اعتیاد نیست باید متادون و ترامادول در کمپ‌ها قطع شود و مدت نگهداری معتادین را در کمپ‌ها افزایش دهید. از ۶ ماه تا ۲۴ ماه، خواهشمندیم برای خانواده‌های تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی که جزو آسیب‌پذیرترین اقشار جامعه هستند و معتاد آزارگر دارند اقدامات قانونی بازدارنده قوی‌تری برای این خانواده‌ها انجام دهید.

■ شهردار محترم منطقه ۶، پورسینا۳۱ انتهای مدرسه استقلال و ثنائی، با توجه به تردد زیاد موتورسواران و عبور و مرور کودکان ابتدایی احتیاج به نصب اینگونه سرعت‌گیرها دارد. لطفاً بیشتر به فکر مدارس در نقاط محروم باشید جناب مهندس رضضانی.

■ شهردا در محترم منطقه ۶ جناب مهندس امیر رضضانی، لطفاً از ساعت ۲۳ تا ۳ صبح فکری به حال متکدیان در چراغ قرمز بزرگ شهرک رجایی، حر یکنید که چهره شهر را خراب کردن و در حوالی داروخانه‌های شبانه‌روزی هم تجمع می‌کنند. به مرکز ۱۳۷ شهرداری هم بارها منعکس کردیم ولی متأسفانه می‌گویند که باید در لحظه‌ای که متکدی حضور دارد تماس بگیرید. ما که داریم اعلام میکنیم از ساعت ۲۲ تا ۳ تا بامداد، هر شب علنی پشت چراغ قرمز دارند تکدی‌گری می‌کنند با بچه به بغل، لطفاً نظارت شدید داشته باشید بر متکدیان منطقه ۶، متولی نظارت کیست؟

■ با سلام، ممنون از اینکه مسئول ناوگان حمل‌ونقل جوابگو بودن، بیزحمت بگید در مورد کرایه‌ها هم پیگیری کتن و جوابگو باشن که چرا همیشه کرایه‌زیر قیمت هست؟ در مورد ناوگان حمل‌ونقل بار درون شهری و در مورد سوخت گازوئیل و در مورد کرایه‌ها پیگیر باشن چون باید طبق تعرفه باشه.

■ با سلام، چرا ایران خودرو و سایپا محصولات رو میگن تحویل فوری ۹۰ روزه! کجاش فوری‌ه واقعاً‌که. ■ استاندار محترم خراسان رضوی، فرماندار محترم مشهد لطفاً باتوجه به شرایط جنگی کشور و رعایت حقوق عامه مردم خواهشمندیم اجازه پذیرش اتباع مهاجر افغانستانی را برای کار در کشور ندهید تا کی باید شاهد پذیرش مهاجرین افغانستانی در کشور باشیم؟ بیشتر حامل‌های انرژی و... صرف اتباع میشود. پذیرش اتباع باید سخت‌تر شود و باید بعد از ۶ ماه مجدداً کشور خارج شوند. شرایط ویزای کار را در ایران سخت‌تر کنید.

پاسخ روابط عمومی کمیته امداد خراسان رضوی به گلابیه مخاطب قدس درخصوص عدم دریافت جهیزیه از سوی این اداره کل

با سلام، به اطلاع می‌رساند باتوجه‌به بررسی صورت گرفته از مخاطب مذکور، سابقاً تمامی اقلام اساسی جهیزیه که از سوی کمیته امداد به افراد واجد شرایط تعلق می‌گیرد، به وی تعلق گرفته و توسط ایشان دریافت شده است.

■ شهرداری منطقه ۶ انتهای شهرک شهید رجایی، ساعت جمع‌آوری زباله را دل‌بخواهی کرده. یعنی از ساعت ۱۶ تا ۱۹ احتمال جمع‌آوری ناگهانی دارد؟! در این کوچه‌های تنگ و باریک شهرک رجایی نمیشود صبح تا شب کیسه زباله را در کوچه گذاشت. اولاً توسط خودروها و موتورهای عبوری به علت تنگی کوچه‌زیر گرفته‌شده و متلاشی میشوند و ثانیاً توسط زباله‌گرد‌ها و گر‌به‌ها و سگ‌های ولگرد باره میشوند. یک نفر تکلیف ملت را مشخص کندو ساعت ثابتی در طول سال برایش در نظر بگیرد یا اینکه کارگران شهرداری هنگام پاره‌شدن کیسه‌های زباله، کوچه‌ها را مثل ۲۰ سال پیش جارو کنند!

■ کلانشهرهای کشور با الگو گرفتن از تهران، همت خود را اول برای افزایش و سهولت تردد سامانه‌های حمل‌ونقل عمومی گذاشتند. همگی با محدودیت‌های ترافیکی (زوج و فرد) و کاهش تردد خودروهای تک‌سرنشین در هسته مرکزی شهر در کاهش آلودگی هوا با شهرهای مهم جهان مسابقه گذاشتند! این‌ها در کلانشهرهای مهم کشور امری بدیهی و یک پدیده عقل‌محور و قانونی است که همه بر آن اصرار کامل دارند. این‌ها که درباره کلانشهرها گفته شد، ربطی به کلانشهر مشهد ندارد! از این جور سوسول‌بازی‌ها در مشهد نداریم؟! اینجا هر شخصی به تنهایی یک رئیس است. هر کس هر تصمیمی بگیرد حتی شورای شهر هم باید تمکین کند! اینجا شهردار و رئیس شورای شهر و فرماندار و استاندار هیچ قدرتی برای اصلاح امور ندارند! این واقعیت همیشه سانسور شده این‌برکلانشهر است.

■ مدیرعامل محترم شرکت پست استان خراسان رضوی، چرا سایت شکایات مردمی شرکت پست برای ثبت شکایات مردمی و عمومی بسته یا دچار اختلال است؟ مدت دو هفته است دو مرسوله پستی در تجزیه مبادلات پست مرکزی تکان نخورده. متولی نظارت کیست؟

■ سلام، حمل و نقل مصالح ساختمانی توسط خودروهای نیسان مصالح‌فروشی‌ها بدون رعایت حقوق دیگران، به خودروهای پارک شده آسیب میزند. لطفاً فرهنگ‌سازی کنید. ■ باسلام و ادب و احترام، نیروی انتظامی با چه سختی و زحماتی معتادین متجاهر را دستگیر می‌کند و تحویل پیمانکاران مراکز ترک اعتیاد(کمپ‌ها) در فرامی می‌کنند. 🌹🌻 آقایون مسئول بیابین یک درصد بودجه مراکز ترک اعتیاد استان را به جای پرداخت به پیمانکاران طرف قرارداد بهزیستی صرف مقابله با مواد فروشان شیشه و کمیخال کنید. ساخت زندان جدید ویژه موادفروشان شیشه‌ای و صنعتی در شهرها الزامی است. قوانین برخورد با موادفروشان باید سخت‌تر شود. تناسب بین میزان جرم و تنبیه‌فرد وجود ندارد! بازدارنده نیست. چندین قرن دیگر قوانین را بازنگری می‌کنید؟

■ شهرک رجایی پورسینا ۲۳حشمتی ۶ منازل به اگو وصل شده متأسفانه سوسک‌های بزرگ از داخل لوله‌های فاضلاب وارد منازل می‌شود کدام ارگان مسئول سم‌پاشی و تمیزکاری مسیرهای خروجی اگو از موجودات موزی مثل سوسک و موش هستش؟ ■ سلام، وقت به‌خیر در شهرک طالقانی ارغوان ۵ روی‌روی مدرسه دجلو یک دست‌انداز غیر استاندارد شده و کمی نشست کرده لطفاً جهت بررسی و انجام پیگیری کنید

■ دادستان محترم مشهد، جناب آقای حسن همتی و دادیار ناظر بر کمپ‌های ترک اعتیاد

گزارش طوس درباره تغییر کاربری گذر گلستان به «فرهنگسرای کتاب» و بایدها و نبایدهایی که موفقیت یا شکست پروژه را در پی دارند

نسخه نجات گذر گلستان یا افتتاحیه‌ای دیگر؟!



سیستم‌هایی همچون شهرداری اتفاق می‌افتد، بازخورد مردمی ندارد و متأسفانه جز اتلاف بیت‌المال چیزی نیست.

به ادعای مدیر فروشگاه شهرکتاب مشهد اگر جلو سرمایه‌گذاری شهر کتاب سال ۹۸ گرفته نمی‌شد، اکنون در آن نقطه یکی از بزرگ‌ترین مراکز فرهنگی شرق کشور را داشتیم.

■ این مکان باید به یک نهاد فرهنگی به صورت بلندمدت واگذار شود

مدیر پاتوق کتاب شعبه طلاب و عضو هیئت مدیره پاتوق کتاب نیز درباره فاکتورهای موفقیت پروژه گلستان به خبرنگار ما می‌گوید: شهرداری برای اینکه فرهنگسرای کتاب رونق بگیرد، باید به کتاب‌فروشی‌های مطرح مشهد به صورت بلندمدت اجازه بدهد تا آن مجموعه کم‌کم رونق بگیرد؛ اما اگر به صورت مزایده و اجازه عمومی بدهند، کسی آنجا را اجازه نمی‌کند؛ چرا که محل مناسبی برای کاسبی نیست. مگر اینکه کتاب‌فروشی‌های زرد نمایشگاهی، مغازه‌های تایپ و تکثیری و این‌گونه فعالیت‌ها، غرفه‌های این فرهنگسرا را اجازه کنند. مانند آن چیزی که در گذشته بود و به کاربری‌هایی همچون تفریح، انبار، کتاب‌فروشی‌های زرد نمایشگاهی و کافی‌نت و... اجازه داده بودند.

سید محمد محمدی نیا می‌افزاید: چون این محل، مکان مناسبی برای جذب جمعیت نیست، حتماً باید به بحث حمایتی آن توجه شود تا مجموعه‌ها بتوانند در آنجا دوام بیاورند و برنامه‌هایی اجرا شود که به مرور به آنجا رونق دهد. در غیر این صورت، سرنوشتی مثل قبل خواهد داشت. در گذشته تنها مجموعه مرتبط با کتاب، یک کافه‌کتاب بود که در آنجا فعالیت می‌کرد.

او با اشاره به اینکه متأسفانه آن چیزی که در شهرداری رقم می‌خورد، سلیقه‌ای است، ادامه می‌دهد: اکنون مدیری در شهرداری نظرش این است. فردا این مدیر می‌رود و مدیر دیگری می‌آید که نظرش چیز دیگری است. دوباره بحث‌های مختلف پیش می‌آید و مشکلاتی ایجاد می‌شود، برنامه‌ها تعطیل می‌شوند و آنچه باید صورت بگیرد، اتفاق نمی‌افتد. به نظرم باید این کار را به نهادهی واگذار کنند که متولی این موضوع باشد؛ مثلاً نهاد کتابخانه‌های عمومی، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی یا نهادهی که اساساً وظیفه‌اش همین کار باشد تا با تغییر مدیران شهری، نگاه به این موضوع تغییر نکند و فعالیت‌های آنجا دوباره با مشکل مواجه نشود.

عضو هیئت مدیره پاتوق کتاب پیشنهاد می‌دهد: اگر این مکان را به یک نهاد مرتبط به صورت بلندمدت واگذار کنند و در مقابل از آن نهاد برنامه بخواهند، بهتر جواب می‌دهد تا اینکه خود شهرداری بخواهد به طور مستقیم کاری را در این زمینه انجام دهد.

محمدی‌نیا درباره پیشنهادهی که شهرداری به این مجموعه داده بود، اظهار می‌کند: سال گذشته به ما پیشنهاد دادند که بیایید اینجا یک غرفه بگیرد و کتاب بفروشد. در پاسخ گفتیم: «بقیه مجموعه چه می‌شود؟» گفتند: «بقیه‌را هم واگذار کرده‌ایم؛ این قسمت قرار است خیابان غذا شود، این قسمت جادرفروشی، بخش دیگری محصولات فرهنگی و... هر قسمت قرار بود به یک فعالیت اختصاص پیدا کند». سپس افزودند: «قرارداد یک ساله با شما می‌بندیم»؛ ولی ما قبول نکردیم.

■ تغییر عنوان و کاربری برای بازگرداندن رونق به این مجموعه کافی نیست

بازگشت بازار گلستان به حوزه کتاب، اگرچه می‌تواند نقطه شروعی برای احیای یکی از نشانه‌های فرهنگی مشهد باشد؛ اما تجربه سال‌های گذشته نشان می‌دهد صرف تغییر عنوان و کاربری، برای بازگرداندن رونق به این مجموعه کافی نیست. از یک سو شهرداری از راه‌اندازی «فرهنگسرای کتاب»، ایجاد کافه‌کتاب، برگزاری رویدادها، حمایت از کتابفروشان و پیوند دادن کتاب‌فروشی‌های اطراف سخن می‌گوید و از سوی دیگر، فعالان این حوزه بر ضرورت حمایت بلندمدت، حضور کتاب‌فروشی‌های معتبر از سلايق متنوع و ثبات مدیریتی تأکید دارند.

حالا باید دید «فرهنگسرای کتاب» می‌تواند از مرحله افتتاح اجرای چند برنامه عبور کند و به یک پاتوق واقعی برای کتاب و کتاب‌خوانی تبدیل شود یا بازار گلستان بار دیگر در چرخه تغییر کاربری‌ها و تصمیم‌های مقطعی گرفتار خواهد شد؛ پرسشی که پاسخ آن را نه در وعده‌های اولیه؛ بلکه در میزان استقبال مردم و استمرار فعالیت این مجموعه در ماه‌ها و سال‌های آینده می‌توان جست‌وجو کرد.

و کتاب‌فروشی‌های اطراف را در قالب یک زنجیره به یکدیگر پیوند دهد. همچنین با توجه به فضای مناسب این فرهنگسرا برای برگزاری نشست‌های مطالعه و کتاب‌خوانی، فعالیت‌های ترویجی و حتی حمایت از کتاب‌فروشی‌ها، در نظر داریم برای حمایت از افرادی که زمان و ظرفیت انسانی و مالی خود را به حوزه کتاب اختصاص داده‌اند، فرایندی را اجرا کنیم.

■ حمایت از کتابفروشان سیار مشهد در فرهنگسرای کتاب

قدرتی می‌افزاید: یکی از برنامه‌های این بسته، ساماندهی گروه‌ها و افرادی است که به‌صورت سیار به‌دست‌فروشی کتاب مشغول هستند و از این راه امرار معاش می‌کنند. در این زمینه قرار است از محوطه باز فرهنگسرا برای این منظور استفاده شود. او درباره دیگر خدمات این فرهنگسرا بیان می‌کند: خدماتی که در این مجموعه ارائه خواهد شد؛ شامل برگزاری رویدادهای میدانی، از جمله شب‌بازار کتاب و کلاس‌های آموزشی با موضوعات مرتبط با کتاب؛ مانند داستان‌نویسی و ویراستاری و همچنین نشست‌های کتاب‌خوانی است.

معاون فرهنگی و هنری سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد با اشاره به اینکه روند کار به‌گونه‌ای است که هزمان با پیشرفت پروژه، فعالیت‌ها نیز آغاز شده‌اند، ادامه می‌دهد: برای نمونه، کلاس‌های آموزشی از ساعت ۵ تا ۱۰ شب برگزار شده و این برنامه‌ها طی حدود ۲۰ شب ادامه داشته است. در دو سه ماه گذشته این برنامه‌ها برگزار شده تا مجموعه به تدریج شکل و هویت نهایی خود را پیدا کند و به پاتوقی برای علاقه‌مندان به حوزه کتاب و مطالعه تبدیل شود. قدرتی با بیان اینکه افتتاحیه رسمی مجموعه همزمان با آماده شدن فروشگاه انتشارات «بوی شهر بهشت» برگزار می‌شود، می‌گوید: بر اساس زمان‌بندی اعلام شده از سوی پیمانکار، آماده‌سازی این بخش در روزهای آینده به پایان می‌رسد. در ادامه، به‌سراغ مدیران دو کتاب‌فروشی مطرح مشهد رفتیم تا نظر آن‌ها را درباره این اتفاق فرهنگی شهر مطلع شویم.

■ شهرداری قادر به انجام این کار نیست و تنها مال را هدر می‌دهد

ابراهیم بالاپژوه، مدیر فروشگاه شهرکتاب مشهد که پیش از روزی کار آمدن شورای شهر ششم مشهد در حال تلاش برای رقم‌زدن اتفاق تازه‌ای در راسته گلستان کتاب بود، در این باره به خبرنگار طوس می‌گوید: اگر به تاز پیچ‌به بازارچه گلستان برگردیم، در سال ۱۳۹۸ به درخواست معاونت اقتصادی شهرداری چنین طرحی به مؤسسه «شهر کتاب» ارائه و جلسات بسیاری با مؤسسه شهر کتاب برگزار شد و کل مؤسسه درگیر این موضوع بود. طرح ارائه شد، قرارداد میان معاونت اقتصادی شهرداری و مؤسسه شهر کتاب بسته و ضمانت‌های بانکی نیز رد و بدل شد. قرار بود با ارزش ریالی آن سال، شهر کتاب ۱۵میلیارد تومان در آنجا سرمایه‌گذاری کند و یک مجموعه بزرگ فرهنگی راه‌اندازی شود که صرفاً کتاب‌فروشی نباشد و بهره‌برداري‌های مختلف دیگری نیز داشته باشد.

او می‌افزاید: مدیرعامل اسبق مؤسسه شهر کتاب افراد و چهره‌های مشهوری همچون رامبد جوان و چند نفر دیگر را برای بازدید از پروژه آورد تا درباره طرح‌هایی که می‌توان در آنجا اجرا کرد، نظر بدهند.

مدیر فروشگاه شهرکتاب مشهد ادامه می‌دهد: قرارداد بسته شد و همه کارهای آن صورت گرفت و زمان تحویل پروژه به تغییر شورای شهر همزمان شد. همین موضوع سبب کارشکنی‌هایی از سال ۱۳۹۸ تا امروز شد و در نتیجه پروژه مذکور آنجا خاک می‌خورد؛ در حالی که همه هزینه‌های آن قبلاً انجام شده و نوسازی و زیرسازی صورت گرفته و مجموعه آماده بهره‌برداری بود. بعضی از دوستان نخواستند و دوست نداشتند این اتفاق رقم بخورد؛ چرا که ما از طیف فکری خودشان نبودیم. اکنون در آنجا پس از این همه مدت که خاک خورده و شهرداری هم قادر به انجام این کار نیست، تنها دوباره بیت‌المال را هزینه می‌کنند و پس از چند ماه دوباره تعطیل می‌شود.

او در پاسخ به این پرسش که آیا شهرداری می‌تواند رونق سابق را به این مکان برگرداند، بیان می‌کند: فرهنگسراهای دیگر شهرداری را نگاه کنید و ببینید چقدر در نظر فعالیت‌های فرهنگی؛ به‌ویژه در حوزه کتاب رونق دارند و چه سهمی از بازار را به خود اختصاص داده‌اند. اینجا را با آن‌ها مقایسه کنید. این کار شهرداری نیز به این خاطر است که تنها یک روزه‌ما یا کارنامه برای مدیران حاضر باقی بماند و به قول معروف، یک افتتاحیه برگزار شود و تمام. من بارها این موضوع را گوشزد کرده‌ام. به مدیران اداره فرهنگ و ارشاد هم گفته‌ام کاری که توسط

فریده خسروی | بازار گلستان مشهد سال‌ها یکی از راسته‌های شناخته شده کتاب و پاتوق اهالی فرهنگ و کتاب‌خوانی در این شهر بود؛ مجموعه‌ای که به دلیل موقعیت خود در محدوده‌ای فرهنگی، در مجاورت دانشکده ادبیات سابق مشهد، پردیس سینمایی هویزه و کتاب‌فروشی‌های قدیمی و شناخته شده شهر، همواره جایگاه ویژه‌ای در حافظه فرهنگی مردم داشت. با این حال، در سال‌های اخیر این مجموعه با فراز و نشیب‌های فراوانی روبه‌رو شد؛ از تعطیلی و تخلیه کتاب‌فروشی‌ها تا مطرح شدن کاربری‌های گوناگون برای آن، از ایجاد گذر فرهنگی و ورود صنایع خلاق تا زرمزه فعالیت‌های اقتصادی و حتی برگزاری رویدادهای تخصصی بی‌ارتباط با کتاب. در این میان، بهره‌برداری از مجموعه نیز مدت‌ها میان نهادهای مختلف شهرداری در رفت‌وآمد بود و طرح بازآفرینی آن با هدف حفظ هویت کتاب‌محور، عملاً سال‌ها بلا تکلیف باقی ماند.

اکنون پس از پیگیری‌های رسانه‌ای و مطالبه پیوسته اهالی فرهنگ و کتاب، مسیر تازه‌ای برای این مجموعه در حال شکل‌گیری است.

■ گذر گلستان از سازمان ساماندهی مشاغل شهری پس گرفته شد

برای تبیین برنامه‌ها و رویکردهای جدید این مجموعه فرهنگی به سراغ عقیل قدرتی، معاون فرهنگی و هنری سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد رفتیم تا از کم و کیف تغییرات جدید کاربری این راسته فرهنگی مشهد مطلع شویم. معاون فرهنگی و هنری سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد در گفت‌وگو با طوس ابتدا درباره یکی از رویکردهای این معاونت اظهار می‌کند: ترویج فرهنگ مطالعه و کتاب‌خوانی یکی از رویکردهای معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد است. این فعالیت‌ها از طریق مراکز فرهنگی و فرهنگسراها و در قالب‌های مختلف اجرا می‌شود؛ از جمله در سطح ۱۳ منطقه شهری، با مشارکت سازمان‌ها و نهادهای، تشکل‌ها، هیئت‌های مذهبی و مساجد و همچنین در فرهنگسرا.

قدرتی با بیان اینکه در حال حاضر ۲۵ فرهنگسرا و حدود هفت تا هشت قرائت‌خانه در سطح مشهد فعال هستند، می‌افزاید: تا پیش از این، ترویج فرهنگ مطالعه و کتاب‌خوانی به‌صورت غیرمنسجم و غیرمتمرکز، هم در مناطق سبزه‌گانه و هم در سایر فرهنگسراها دنبال می‌شد و پایگاه مرکزی مشخصی برای این موضوع وجود نداشت. به همین دلیل به این جمع‌بندی رسیدیم در کنار فرهنگسراهایی که علاوه بر فعالیت‌های عمومی، فعالیت‌های تخصصی دیگری نیز دارند، یک فرهنگسرا به‌طور اختصاصی با عنوان «فرهنگسرای کتاب» راه‌اندازی شود تا موضوعات مرتبط با فرهنگ مطالعه و کتاب‌خوانی را در سطح شهر به صورت متمرکز راهبری و نظارت کند و اشاعه دهد.

او ادامه می‌دهد: بر همین اساس، از حدود خرداد سال جاری مجموعه «گذر گلستان» قدیم که پیش‌تر در اختیار سازمان ساماندهی مشاغل شهری بود، باز پس گرفته شد و هم‌اکنون با عنوان «فرهنگسرای کتاب» آماده‌سازی می‌شود. بابلو این عنوان نیز اکنون بر سردر مجموعه نصب شده است.

معاون فرهنگی و هنری سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد درباره یکی از فعالیت‌های این مجموعه پیش از افتتاح رسمی این فرهنگسرا عنوان می‌کند: حدود ۲۰ روز پیش، جشنواره‌ای با موضوع کتاب در این مجموعه آغاز و هفته گذشته اختتامیه آن برگزار شد. این جشنواره شامل برنامه‌های مختلفی؛ از جمله جشن، مسابقات، غرفه‌های فرهنگی با موضوع کتاب و نشست‌های کتاب‌خوانی بود و به‌عنوان رویدادی جانبی، همزمان با شکل‌گیری و راه‌اندازی فرهنگسرای کتاب برگزار شد.

■ نخستین فروشگاه «انتشارات بوی شهر بهشت» در حال آماده‌سازی است

قدرتی با اشاره به اینکه اتاق‌ها و فضا‌های این مجموعه به کلاس‌های آموزشی اختصاص یافته و در حال حاضر در سه کلاس چهار اتاق، کلاس‌های آموزشی برگزار می‌شود، خاطرنشان می‌کند: سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد انتشاراتی با نام «انتشارات بوی شهر بهشت» دارد که در همین مجموعه مستقر شده است. فروشگاه این انتشارات نیز در حال آماده‌سازی بوده و قرار است به‌عنوان نخستین فروشگاه این انتشارات راه‌اندازی شود. همچنین این مجموعه به‌عنوان فروشگاه و نمایشگاه دائمی انتشارات بوی شهر بهشت، خدمات خود را ارائه خواهد داد.

او ادامه می‌دهد: همچنین قسمتی از فضای مجموعه از طریق مزایده به بخش خصوصی اختصاص می‌یابد تا فعالان حوزه کتاب بتوانند محصولات خود را در آنجا عرضه کنند. برگزاری این مزایده در حال انجام است و تعدادی از اتاق‌های مجموعه در اختیار بخش خصوصی قرار خواهد گرفت. یکی از فضا‌هایی که در طراحی فروشگاه «بوی شهر بهشت» در نظر گرفته شده، کافه‌کتاب است. طراحی این بخش صورت گرفته و اجرای دکوراسیون آن در حال انجام است. معاون فرهنگی و هنری سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد با بیان اینکه با توجه به کاربری فرهنگسرا، این مجموعه دارای دو ورودی و خروجی است و ساعت فعالیت آن از صبح تا شب خواهد بود، یادآور می‌شود: هدف از راه‌اندازی فرهنگسرای کتاب، رقابت با کتاب‌فروشی‌های قدیمی و فعال در نزدیکی این مجموعه نیست. قرار است این فرهنگسرا به‌عنوان یک «هاب» در حوزه کتاب عمل کند